



Nota de Empenho

Encerrado até Agosto

Identificação		
Unidade Gestora	Documento	Emissão
160100 - GABINETE DE COMUNICAÇÃO - ADMINISTRAÇÃO DIRETA	2025NE000081	01/10/25
60950223000141 - FL LICITUS COMÉRCIO LTDA		
849,00 (Oitocentos e quarenta e nove reais)		

Classificação	
Órgão Orçamento	16 - GABINETE DE COMUNICAÇÃO
Unidade Orçamentária	1601 - GABINETE DE COMUNICAÇÃO - ADMINISTRAÇÃO DIRETA
Programa de trabalho	1.04.122. 2161. 2723 - APOIO ADMINISTRATIVO ÀS AÇÕES DA UNIDADE ORÇAMENT...
Subação	568 - Outras Medidas
Natureza	339030 - MATERIAL DE CONSUMO
Objeto da Despesa	1506 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM - DIVERSOS
Identificador Exercício Fonte	1 - Recursos do Exercício Corrente
Fonte	500 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
Marcador de Fonte	0000 - SEM MARCADOR
Tipo de Detalhamento de Fonte	0 - SEM DETALHAMENTO
Detalhamento de Fonte	000000 - Sem Detalhamento
Região Planejamento	1 - MUNICÍPIO
Emenda Parlamentar	E0000 - Não definida
Convênio de Receita	000000 - Convênio não identificado
Convênio de Despesa	000000 - Convênio não identificado
Contrato/Nº Original	00000000 - 00000000 - SEM CONTRATO

Detalhamento			
Estimativo	Mod. Licitação	05 - Dispensa de Licitação	Emb. Legal Lei nº 14.133/2021, art. 75, II.
1 - Origem nacional	Data Entrega		Local Entrega
10.002136/225-00	UF	Pernambuco	Município Recife

Itens			
Tipo Patrimonial	Sub-item da Despesa	Classificação Complementar	Valor
17 - MATERIAL DE CONSUMO	99 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO (298)		849,00

Saldo Dotação			
Indisponível antes NE	0,00	Valor NE	Saldo após NE
Pré-Empenhado	0,00	Bloqueado 0,00	849,00 0,00

Observação	
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DE COMUNICAÇÃO, CONFORME DISPENSA DE LICITAÇÃO 008/2025, ART. 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL 14.133/2021	

Produtos				
Produto	Quantidade	Und. Fornec.	Preço Unitário	Preço Total
024660 - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, CAPACIDADE DE 50 LITROS(TIPO C), PACOTE COM 100 UNIDADES	6	1.0; UNIDADE	19,00	114,00
024664 - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, CAPACIDADE DE 100 LITROS(TIPO E), PACOTE COM 100 UNIDADES.	3	1.0; UNIDADE	35,00	105,00
053114 - SACO PLASTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, REFORCADO E RESISTENTE, CAPACIDADE PRODUTOS DE REFERENCIA: Saco de Lixo Reforcado padrao ABNT Fundo Resistente Uso Profissional e Residencial 200 Litros c/50 VERSAI ASIN B0FKJZGTC1 ; Saco de Lixo 200 L Preto 50 unidades UpBag Codigo do produto: 038955	3	1.0; UNIDADE	80,00	240,00
053115 - SACO PLASTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, REFORCADO E RESISTENTE, CAPACIDADE DE 300 LITROS, PACOTE COM 50 UNID PRODUTOS DE REFERENCIA: Saco de Lixo 300 L Preto Reforcado 50 unidades UpBag Codigo do produto: 040757 ; Saco de Lixo Preto 300 Litros 7kg com 50un Marca: NOVALIMP Referencia: 317855	3	1.0; UNIDADE	130,00	390,00

Dados de Autenticidade	
------------------------	--

Identificação		
Unidade Gestora	Documento	Emissão
160100 - GABINETE DE COMUNICAÇÃO - ADMINISTRAÇÃO DIRETA	2025NE000081	01/10/25
60950223000141 - FL LICITUS COMÉRCIO LTDA		
849,00 (Oitocentos e quarenta e nove reais)		
 A autenticidade deste documento pode ser verificada por meio do endereço eletrônico abaixo: https://siafim.recife.pe.gov.br/Siafim/downloadSignature?token=9095c9b8cd5b43408b1f47c8c216a3cc		
Assinatura		